AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/01/2022

Pos

[N

Pos

O wWNRE

10
11
12
13
14
15

Atleta

Perucco Michele
Fuscaldo Fabrizio
Cotugno Matteo
Ortelli Giacomo
Radice Mattia
Bruzzese Martino
Rocca Nicolo'
Minoli Zeno Tibor
Quaglia Andrea Dario
Moretti Mattia
Colombo Tommaso
Guccione Leonardo
Piarulli Ettore
Pamio Andrea

Riva Alessandro
Scotto Riccardo
Remonato Andrea
Battistuz Gabriele
Gatti Samuele

La Neve Dylan
Canton Manfredi
Parenti Filippo

Atleta

Marcon Marzio Domenico
Sangalli Federico
Cismas Raul George
Centis Riccardo Renato
Laudi Riccardo

Lanzani Riccardo
Brendani Ariel

Baldan Matteo

Zanetti Matteo

lurea Cozmin

Pagani Roberto
Orsenigo Nicolo'
D'Obici Simone

Varveri Luca

Civitella Giorgio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

200 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010

100 Dorso Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009

2° Manifestazione Provinciale Esordienti A (Sesto Calende)

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Team Insubrika - Creval 02'25"50
Rari Nantes Saronno 02'25"50
Tecri Nuoto ASD 02'30"80
Rari Nantes Saronno 02'32"30
Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'36"00
Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'37"30
Team Insubrika - Creval 02'39"40
Mioclub SSD Cassano Magnago 02'41"50
Team Insubrika - Creval 02'41"60
Team Insubrika - Creval 02'41"80
Mioclub SSD Cassano Magnhago 02'46"70
Mioclub SSD Cassano Magnhago 02'50"20
Robur Et Fides 02'51"40
Solbiatese Nuoto ASD 02'51"70
SM Taurus Nuoto ASD 02'57"60
Rari Nantes Saronno 02'57"60
Team Insubrika - Creval 02'57"90
Mioclub SSD Cassano Magnago 03'00"60
Sporting Club 63 SSD - Mozzate 03'06"30
Sporting Club 63 SSD - Mozzate 03'07"20
Rari Nantes Saronno 03'14"60
Solbiatese Nuoto ASD 03'23"80
Tempo
Team Insubrika - Creval 01'13"90
Team Insubrika - Creval 01'18"10
H20 SSD - Muggio' 01'18"50
Team Insubrika - Creval 01'20"10
Robur Et Fides 01'23"70
Amga Sport Ssd - Legnano 01'24"20
Robur Et Fides 01'24"20
H20 SSD - Muggio' 01'24"40
Amga Sport Ssd - Legnano 01'25"30
Team Insubrika - Creval 01'27"50
Solbiatese Nuoto ASD 01'33"10
Mioclub SSD Cassano Magnago 01'33"60
Rari Nantes Saronno 01'34"80
Tecri Nuoto ASD 01'45"20
Solbiatese Nuoto ASD 01'57"70

2010

Q

Derojece
O

Pti

318
318
286
277
258
252
242
232
232
231
211
199
194
193
175
175
174
166
151
149
133
115

Pti

279
236
233
219
192
189
189
187
181
168
139
137
132

96

69
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/01/2022

Pos

OO, WNE

Pos

A WN P

~N O

Pos

O~NO U WN P

Pos

O©CoOoO~NOOOUTAWNE

Atleta

Bruzzese Martino

Di Mauro Francesco
Radice Mattia
Pittella Lorenzo
Bernasconi Davide
Gatti Samuele

Atleta

lannotta Domenico
Zanetti Matteo

Riva Alessandro
D'Ingianti Boris Gaetano
Oziadi Anas

Manca Francesco
Salemi Filippo

Atleta

Pievani Paolo
Fragonara Pietro
Simoni Andrea
D'Obici Simone
Turci Kevin
Nicolaci Matteo
Sosio Andrea Noah
Battistuz Gabriele

Atleta

Fuscaldo Fabrizio
Perucco Michele
Laudi Riccardo
Ortelli Giacomo
Quaglia Andrea Dario
Lanzani Riccardo
lannotta Domenico
Rocca Nicolo'
Piarulli Ettore
Baldan Matteo
Guccione Leonardo
Oziadi Anas
Orsenigo Nicolo'
Giuliano Samuele
Varveri Luca

Di Mauro Francesco
Manca Francesco
Parenti Filippo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

200 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2009
2009

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010

100 Farfalla Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010

2° Manifestazione Provinciale Esordienti A (Sesto Calende)

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Sporting Club 63 SSD - Mozzate 03'11"70
Rari Nantes Saronno 03'18"80
Sporting Club 63 SSD - Mozzate 03'24"40
SM Taurus Nuoto ASD 03'28"20
Mioclub SSD Cassano Magnago 03'35"50
Sporting Club 63 SSD - Mozzate 03'51"50
Tempo
Tecri Nuoto ASD 00'31"80
Amga Sport Ssd - Legnano 00'34"70
SM Taurus Nuoto ASD 00'35"30
Amga Sport Ssd - Legnano 00'36"10
Tecri Nuoto ASD 00'36"10
Tecri Nuoto ASD 00'40"60
Amga Sport Ssd - Legnano 00'44"40
Tempo
Robur Et Fides 01'12"10
Tecri Nuoto ASD 01'17"10
Robur Et Fides 01'21"90
Rari Nantes Saronno 01'24"20
Solbiatese Nuoto ASD 01'25"10
Rari Nantes Saronno 01'25"80
Robur Et Fides 01'31"30
Mioclub SSD Cassano Magnago 01'55"30
Tempo
Rari Nantes Saronno 01'04"10
Team Insubrika - Creval 01'06"80
Robur Et Fides 01'09"10
Rari Nantes Saronno 01'10"00
Team Insubrika - Creval 01'11"80
Amga Sport Ssd - Legnano 01'13"00
Tecri Nuoto ASD 01'13"90
Team Insubrika - Creval 01'16"10
Robur Et Fides 01'17"00
H20 SSD - Muggio' 01'17"20
Mioclub SSD Cassano Magnago 01'18"50
Tecri Nuoto ASD 01'18"80
Mioclub SSD Cassano Magnago 01'20"90
SM Taurus Nuoto ASD 01'21"00
Tecri Nuoto ASD 01'22"00
Rari Nantes Saronno 01'23"80
Tecri Nuoto ASD 01'31"70
Solbiatese Nuoto ASD 01'33"30

2010

Q

Derojece
O

Pti

246
220
203
192
173
139

Pti

254
196
186
174
174
122

93

Pti

296
242
202
186
180
175
146

72

Pti

344
304
275
264
245
233
224
205
198
197
187
185
171
170
164
154
117
111
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/01/2022

Pos Atleta

Marcon Marzio Domenico
Sangalli Federico

Centis Riccardo Renato
Moretti Mattia

Giuliano Samuele

Canton Manfredi

La Neve Dylan

NOoO O~ WNPE

Pos Atleta

Fragonara Pietro
Cotugno Matteo
lurea Cozmin
Remonato Andrea
Brendani Ariel
Pagani Roberto
Bernasconi Davide
D'Ingianti Boris Gaetano
Pamio Andrea
Salemi Filippo
Civitella Giorgio

PPRPOOO~NOORWNE

= O

Pos Atleta
1 Cismas Raul George

Pos Atleta

Pievani Paolo
Simoni Andrea
Sosio Andrea Noah
Turci Kevin

Minoli Zeno Tibor
Nicolaci Matteo
Colombo Tommaso
Pittella Lorenzo
Scotto Riccardo

O©CoO~NOOOUR,WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

200 Dorso Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010

100 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010

200 Farfalla Esordienti A Maschi

Anno Societa

200 Misti Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010

2° Manifestazione Provinciale Esordienti A (Sesto Calende)

EIDV%NI
RISULTATI

Tempo
Team Insubrika - Creval 02'41"20
Team Insubrika - Creval 02'48"20
Team Insubrika - Creval 02'54"70
Team Insubrika - Creval 03'06"00
SM Taurus Nuoto ASD 03'08"70
Rari Nantes Saronno 03'17"90
Sporting Club 63 SSD - Mozzate 03'48"50

Tempo
Tecri Nuoto ASD 01'25"50
Tecri Nuoto ASD 01'30"50
Team Insubrika - Creval 01'38"00
Team Insubrika - Creval 01'39"70
Robur Et Fides 01'42"00
Solbiatese Nuoto ASD 01'42"10
Mioclub SSD Cassano Magnhago 01'43"20
Amga Sport Ssd - Legnano 01'44"60
Solbiatese Nuoto ASD 01'49"00
Amga Sport Ssd - Legnano 02'02"30
Solbiatese Nuoto ASD 02'20"60

Tempo
ROU 2009 H2o0 SSD - Muggio' 02'54"50

Tempo
Robur Et Fides 02'40"30
Robur Et Fides 02'50"80
Robur Et Fides 03'00"30
Solbiatese Nuoto ASD 03'01"30
Mioclub SSD Cassano Magnago 03'01"60
Rari Nantes Saronno 03'02"50
Mioclub SSD Cassano Magnago 03'10"40
SM Taurus Nuoto ASD 03'15"00
Rari Nantes Saronno 03'20"80

ITA

2010

Q

Derojece
O

Pti

281
247
221
183
175
152

98

Pti

271
228
180
171
159
159
154
148
130

92

60

Pti
238

Pti

319
264
224
221
220
216
190
177
162
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/01/2022

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Caperna Valentina Giovanna
Fantini Gloria

Mara Noemi

Vallina Greta
Vilyanska Valentyna
Gorletta Martina
Farina Matilde
Liguori Elisa

Conte Giulia
Belluzzo Matilde
Porrini Rebecca
Erbeia Lavinia
Padovan Sofia
Restelli Milena
Monti Giulia
Chierichetti Maria Vittoria
Marchesini Emma
Basile Giada
Dematte' Matilda
Parrino Beatrice
Cojocaru Sofia
Perucchetti Vittoria
Sculati Amelia
Mondini Emma
Miranda Matilde

Atleta

Manzato Alessia
Bottalico Linda
Fiore Veronica
D'Onofrio Clarissa
Manzo Irene
Berra Adele

Piuzzi Federica
Shurbi Elisa
Colombo Cecilia
Lucini Tessa
Daledo Asia
Caputo Rebecca
Franchetto Beatrice
Fusetti Lara
Scarinci Eileen
Moro Alice

Galli Chiara
Pavanati Rebecca
Olivetto Arianna
Di Nardo Caterina

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011

100 Dorso Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011

2° Manifestazione Provinciale Esordienti A (Sesto Calende)

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
AcqualVillage ASD - Castano Primo 02'21"90
Mioclub SSD Cassano Magnago 02'29"10
Mioclub SSD Cassano Magnhago 02'34"70
Team Insubrika - Creval 02'36"10
H20 SSD - Muggio' 02'37"70
Mioclub SSD Cassano Magnago 02'41"80
Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'44"80
H20 SSD - Muggio' 02'47"60
Mioclub SSD Cassano Magnago 02'48"10
Robur Et Fides 02'51"90
Mioclub SSD Cassano Magnhago 02'52"10
H20 SSD - Muggio' 02'52"50
Robur Et Fides 02'55"00
Tecri Nuoto ASD 02'55"20
Rari Nantes Saronno 02'55"50
Solbiatese Nuoto ASD 02'56"00
Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'56"70
H20 SSD - Muggio' 03'00"60
AcqualVillage ASD - Castano Primo 03'03"20
Solbiatese Nuoto ASD 03'04"00
H20 SSD - Muggio' 03'06"80
Robur Et Fides 03'07"10
H20 SSD - Muggio' 03'15"50
Sporting Club 63 SSD - Mozzate 03'19"00
H20 SSD - Muggio' 03'20"50
Tempo
New Swim ASD - Castiglione 01'17"90
Rari Nantes Saronno 01'18"60
Amga Sport Ssd - Legnano 01'18"70
Mioclub SSD Cassano Magnago 01'20"30
Solbiatese Nuoto ASD 01'24"00
Amga Sport Ssd - Legnano 01'26"80
Robur Et Fides 01'28"30
Team Insubrika - Creval 01'29"00
AcqualVillage ASD - Castano Primo 01'30"20
Amga Sport Ssd - Legnano 01'32"40
Amga Sport Ssd - Legnano 01'33"20
Team Insubrika - Creval 01'33"40
Mioclub SSD Cassano Magnago 01'35"70
Rari Nantes Saronno 01'38"10
Amga Sport Ssd - Legnano 01'41"50
Mioclub SSD Cassano Magnago 01'42"30
AcqualVillage ASD - Castano Primo 01'43"80
H20 SSD - Muggio' 01'45"50
Mioclub SSD Cassano Magnhago 01'47"00
Solbiatese Nuoto ASD 01'50"00

2011

Q

Derojece
O

Pti

471
406
363
354
343
317
300
286
283
265
264
262
251
250
249
247
244
228
219
216
206
205
180
170
167

Pti

349
340
339
319
279
252
240
234
225
209
204
202
188
175
158
154
147
140
134
124
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/01/2022

Pos

ab~hwWwNE

~

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Pos

ONO U WN P

Atleta

Cosentino Giorgia
Paolini Emma

Di Addario Emma Maria
Mirandola Jolie

Dalle Saline Marta
Pingitore Carola
Marchesini Emma
Meroni Chiara

Atleta

Denaro Gloria
Biasibetti Anna
Ugolini Anita Angelica
Meneghin Giulia
Lucini Tessa

Porzio Camilla

Varalli Giada

Daledo Asia

Vercellio Giulia
Amadi Elena

Scarinci Eileen
Fradelizio Susanna
Mairate Cristina
Forneris Carlotta
Pavanati Rebecca
Garavaglia Alice Maria
Boso Rachele

Atleta

Francescato Matilde
Fantini Gloria
Bottalico Linda
Giani Giorgia Nicole
Orrigo Stella

Della Torre Giulia
Macchi Alessia
Dematte' Matilda

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

200 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011

100 Farfalla Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010

2° Manifestazione Provinciale Esordienti A (Sesto Calende)

EIDV[ENI
RISULTATI

Tempo
H20 SSD - Muggio' 03'15"50
H20 SSD - Muggio' 03'18"10
Solbiatese Nuoto ASD 03'19"30
H20 SSD - Muggio' 03'34"50
Tecri Nuoto ASD 03'44"00
Tecri Nuoto ASD 03'44"00
Sporting Club 63 SSD - Mozzate 03'52"60
H20 SSD - Muggio' Squalificato

Tempo
Amga Sport Ssd - Legnano 00'32"70
New Swim ASD - Castiglione 00'33"60
H20 SSD - Muggio' 00'33"80
Amga Sport Ssd - Legnano 00'35"40
Amga Sport Ssd - Legnano 00'36"10
Tecri Nuoto ASD 00'36"70
Amga Sport Ssd - Legnano 00'37"60
Amga Sport Ssd - Legnano 00'37"90
Amga Sport Ssd - Legnano 00'38"40
Amga Sport Ssd - Legnano 00'38"80
Amga Sport Ssd - Legnano 00'39"70
Tecri Nuoto ASD 00'40"50
Tecri Nuoto ASD 00'41"10
Tecri Nuoto ASD 00'42"40
H20 SSD - Muggio' 00'43"20
Amga Sport Ssd - Legnano 00'44"10
H20 SSD - Muggio' 00'51"60

Tempo
Robur Et Fides 01'16"00
Mioclub SSD Cassano Magnhago 01'19"60
Rari Nantes Saronno 01'22"40
AcqualVillage ASD - Castano Primo 01'23"60
Team Insubrika - Creval 01'25"30
Solbiatese Nuoto ASD 01'26"30
Robur Et Fides 01'30"10
AcqualVillage ASD - Castano Primo 01'38"50

Q

Derojece
O

Pti

326
313
307
246
216
216
193

Pti

344
317
312
271
256
243
226
221
212
206
192
181
173
158
149
140

87

Pti

371
322
201
278
262
253
222
170
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/01/2022

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

P OO~NOOUITA,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Siano Eleonora
Manzato Alessia
Fiore Veronica
Biasibetti Anna
Malnati Rebecca
Conte Giulia
Biondaro Carolina
Padovan Sofia
Restelli Milena
Caputo Rebecca
Piuzzi Federica
Fusetti Lara

Basile Giada
Fradelizio Susanna
Perucchetti Vittoria
Galli Chiara

Moro Alice
Mondini Emma
Mairate Cristina

Atleta

D'Onofrio Clarissa
Siano Eleonora
Mara Noemi
Manzo Irene
Gorletta Martina
Colombo Cecilia
Shurbi Elisa
Monti Giulia
Porrini Rebecca
Cojocaru Sofia

Atleta

Farina Matilde
Colombo Bianca
Vallina Greta
Chierichetti Maria Vittoria
Erbeia Lavinia
Meneghin Giulia
Berra Adele

Macchi Alessia
Belluzzo Matilde
Vercellio Giulia
Pingitore Carola
Porzio Camilla
Varalli Giada
Amadi Elena
Franchetto Beatrice
Meroni Chiara
Olivetto Arianna
Sculati Amelia
Parrino Beatrice

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2010

200 Dorso Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011

100 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011

2° Manifestazione Provinciale Esordienti A (Sesto Calende)

EIDV%NI
RISULTATI

Tempo
H20 SSD - Muggio' 01'07"30
New Swim ASD - Castiglione 01'09"20
Amga Sport Ssd - Legnano 01'13"60
New Swim ASD - Castiglione 01'15"70
Amga Sport Ssd - Legnano 01'18"40
Mioclub SSD Cassano Magnago 01'19"30
Team Insubrika - Creval 01'19"50
Robur Et Fides 01'20"30
Tecri Nuoto ASD 01'21"10
Team Insubrika - Creval 01'21"90
Robur Et Fides 01'22"50
Rari Nantes Saronno 01'24"10
H20 SSD - Muggio' 01'24"40
Tecri Nuoto ASD 01'28"10
Robur Et Fides 01'28"40
AcqualVillage ASD - Castano Primo 01'29"70
Mioclub SSD Cassano Magnago 01'32"70
Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'34"40
Tecri Nuoto ASD 01'38"80

Tempo
Mioclub SSD Cassano Magnhago 02'50"80
H20 SSD - Muggio' 02'56"10
Mioclub SSD Cassano Magnago 02'58"90
Solbiatese Nuoto ASD 03'01"80
Mioclub SSD Cassano Magnhago 03'03"10
AcqualVillage ASD - Castano Primo 03'04"00
Team Insubrika - Creval 03'07"60
Rari Nantes Saronno 03'08"00
Mioclub SSD Cassano Magnhago 03'09"50
H20 SSD - Muggio' 03'18"60

Tempo
Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'32"40
Amga Sport Ssd - Legnano 01'32"60
Team Insubrika - Creval 01'32"80
Solbiatese Nuoto ASD 01'36"70
H20 SSD - Muggio' 01'39"90
Amga Sport Ssd - Legnano 01'42"20
Amga Sport Ssd - Legnano 01'42"60
Robur Et Fides 01'43"50
Robur Et Fides 01'44"40
Amga Sport Ssd - Legnano 01'45"40
Tecri Nuoto ASD 01'47"90
Tecri Nuoto ASD 01'48"90
Amga Sport Ssd - Legnano 01'50"40
Amga Sport Ssd - Legnano 01'52"10
Mioclub SSD Cassano Magnago 01'58"00
H20 SSD - Muggio' 01'58"80
Mioclub SSD Cassano Magnhago 02'00"40
H20 SSD - Muggio' 02'02"60
Solbiatese Nuoto ASD 02'03"60

2010

Q

Derojece
O

Pti

416
382
318
292
263
254
252
245
237
230
225
213
211
185
183
175
159
150
131

Pti

337
308
293
280
274
270
254
253
247
214

Pti

307
305
303
268
243
227
224
218
213
207
193
187
180
172
147
144
138
131
128
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Derojecs
Oo

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/01/2022

RISULTATI
20 Garavaglia Alice Maria ITA 2011 Amga Sport Ssd - Leghano
21 Di Nardo Caterina ITA 2011 Solbiatese Nuoto ASD
22 Boso Rachele ITA 2011 H2o0 SSD - Muggio'
Loiero Francesca ITA 2011 Amga Sport Ssd - Leghano

200 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Societa
1 Caperna Valentina Giovanna ITA 2010 AcqualVillage ASD - Castano Primo
2 Ugolini Anita Angelica ITA 2011 H2o0 SSD - Muggio'

200 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Societa
1 Francescato Matilde ITA 2010 Robur Et Fides
2 Denaro Gloria ITA 2010 Amga Sport Ssd - Leghano
3 Paolini Emma ITA 2010 H20 SSD - Muggio'
4 Vilyanska Valentyna ITA 2010 H20 SSD - Muggio'
Giani Giorgia Nicole ITA 2010 AcqualVillage ASD - Castano Primo
6 Orrigo Stella ITA 2011 Team Insubrika - Creval
7 Cosentino Giorgia ITA 2010 H20 SSD - Muggio'
8 Della Torre Giulia ITA 2011 Solbiatese Nuoto ASD
9 Liguori Elisa ITA 2010 H20 SSD - Muggio'
10 Mirandola Jolie ITA 2010 H20 SSD - Muggio'
11 Di Addario Emma Maria ITA 2010 Solbiatese Nuoto ASD
12 Biondaro Carolina ITA 2010 Team Insubrika - Creval
13 Miranda Matilde ITA 2011 H20 SSD - Muggio'

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Manifestazione Provinciale Esordienti A (Sesto Calende)

EIDV%NI

02'04"40
02'05"00
02'09"00
Squalificato

Tempo

03'00"70
03'09"50

Tempo

02'46"80
02'51"60
02'56"20
02'57"40
02'57"40
03'00"80
03'01"30
03'04"10
03'11"40
03'14"20
03'14"70
03'22"10
03'30"20

Q

Derojece
O

125
124
112

Pti

290
251

Pti

389
358
330
324
324
306
303
290
258
247
245
219
194
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